CAT.C-22-06B
SMC 防爆产品
1
根据《国务院关于进一步压减工业产品生产许可证管理目录和简化审批程序的决定》（国发（2018）33号）要
求，市场监管总局决定，自2019年10月1日起，防爆电气、家用燃气器具和标定容积500L以上家用电冰箱纳
入强制性产品认证（CCC认证）管理范围，未获得强制性产品认证证书和未标注强制性认证标注，不得出厂、
销售、进口或在其他经营活动中使用。即防爆电气产品，中国不再认可ATEX防爆标识产品，只有符合CCC
防爆认证的产品才可以在中国作为防爆电气产品销售、使用。

2
46
型号表示方法
规格
附属件
附件区分注1）
类型
特注号
特注号
类型
CCC特注型号
CCC特注型号
接口尺寸
接口尺寸
CCC（防爆电气）认证
本质安全防爆：Ex ib CT5/T6 Gb
CCC（防爆电气）认证
耐压防爆：Ex d BT6 Gb
压力计
压力计
CCC认证（防爆电气）
上述以外的规格，与标准品IP8□系列相同。
记号
本质安全
防爆品
低温规格
（—40～60℃）
带顶部观察窗
（仅IP8100）
X350 ● — —
X351 ● ● —
X352注） ● — ●
记号 防爆结构
X353 隔爆型
记号 压力计
0 无
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
4 0.4MPa
6 0.6MPa
7 0.7MPa
记号 压力计
0 无
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
4 0.4MPa
6 0.6MPa
7 0.7MPa
记号 附件
无记号 无附件（IP8000配标准杠杆）
A 先导阀带ø0.7出口节流
B 先导阀带ø1.0出口节流
C 拨叉杠杆式接头M
D 拨叉杠杆式接头S
E 行程35~100mm／带杠杆单元注1）
F 行程50~140mm／带杠杆单元注1）
G 带补偿弹簧（A）（无标准补偿弹簧）
H 带外部刻度板
记号 附件
无记号 无附件
A 先导阀带ø0.7出口节流注2）
B 先导阀带ø1.0出口节流注2）
C 拨叉杠杆式接头M
D 拨叉杠杆式接头S
E 行程35~100mm／带杠杆单元注3）
F 行程50~140mm／带杠杆单元注3）
G 带补偿弹簧（A）注4）
H 带外部刻度板
记号 空气 电气
无记号 Rc1/4 G1/2
M Rc1/4 M20×1.5